Vzeuopomemuune 2022 iiun 10 aneapoazu
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V3i6exuncron Pecmy6imkacn ruaApoMeTeoposIorusi XU3MaTH MapKasu (V3ruapomer)

AxOopoT xu3mMaTH GaoTUSITHHHA YPranum 0yiinya

CABOJIHOMA-/KAZIBAJIN

T/p

CABOJIJIAP

KABOBJIAP

“JlaBJaT OPraH/JIAPH BA TAIIKWJIOTJIAPH aAX00POT XM3MATH Pax0apHHH JaABO3MMIAa TaliMHIamHu Y36exncron Pecnybankacu IpesnaenTn
AIMHHHCTPALMSCH Xy3ypHujaaru Ax0opoT Ba OMMaBHii KOMMYHHKALIMSAJIAP areHTJINIH €KW YHUHT XyAyAuii 0omKapMajaapu OMJIaH KeJUIIHIIIIL,
YJIAPHHU ATTECTANMAAAH YTKA3HII XaM/1a U1 CAMAPaJAopPJIUruHu 0axouam tapTudu tyrpucuaa”ru Huszom tanadaapura acocan axo0opoT XxusmMaTu

pax0apu (paoauATH caMapaJopPJIUruHu 6axoJant

1.

Ax060poT xu3Matu paxoapu ToMmonugaH 2021 HuaHUHT 2-
Apum  Mmaavrmaa  (xap oM KecuMuaa) YTKa3uiraH
Tanoupnap (MarOyoT aHXXyMaHIapu, OpuduHriap, npecc-
TypJiap, TAKIUMOTIIap Ba 0.) COHHU.

2021 uaHUHT 2-SpuM WAJUTMTAIA YTKA3WITaH TaqoupIap.

8 mi01b AOKA 13 “V36eKiCTOHAA HKITHM Y3rapHIuIapi OKHOATIapHHH IOMIIATHLI, Gy
Oyiinya HOPMAaTUB-XYKYKUH XYXOKaTiap JOWMMXaJapuHU UILIA0 YMKHUIL® MaB3ycuia
MaTOyoT aH:kymaHu https://t. me/uzgydromet/5131

https://t.me/uzgydromet/5132

17 aBryer AOKA na “I'mppomereoposiorus coxacuia OXMpru WHMUIapAa KWIMHTaH
y3rapunuiap, SHIWIMKIAp, UKIUM Y3rapuiil MyaMMoJapH, XOpHWXHHA Ba Xalakapo
TAIKWIOTJIAp OWIaH ¥y3apo XaMKOpJIMK~®  MaB3ycHJa MATOYVOT _aHKYMaHHU
https://t.me/uzgydromet/5372, https://t.me/uzgydromet/5373,
https://t.me/uzgydromet/5375, https://t.me/uzgydromet/5376,

6 oxTaopn_O‘zgidromet mutaxassislari OAV vakillari ishtirokida vertolyotda press-
tur o‘tkazdi https://hydromet.uz/uz/node/840

29 oxkra0ps O‘zbekiston Respublikasi Prizidenti Administratsiyasi huzuridagi
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligida “Yaqin kunlarda ob-havoda
kutilayotgan o‘zgarishlar” yuzasidan brifing o‘tkazildi.
https://hydromet.uz/uz/node/992

5 mosiopr “Y3IMJPOMET” wmapkasu axGopor xu3maTH paxOapu MyHuca
Acunxyixaena UIITHPOKHIA opuduHr https://t. me/uzgydromet/5809
https://t.me/UzReport_uz

22 noyabr kuni soat 18:30 da jonli efirda O‘zbekiston telekanali tomonidan



https://t.me/uzgydromet/5131
https://t.me/uzgydromet/5132
https://t.me/uzgydromet/5372
https://t.me/uzgydromet/5373
https://t.me/uzgydromet/5375
https://t.me/uzgydromet/5376
https://hydromet.uz/uz/node/840
https://hydromet.uz/uz/node/992
https://t.me/uzgydromet/5809
https://t.me/UzReport_uz

tayyorlangan “Munosabat” tok-shousida O‘zgidromet mutaxassislari gatnashdilar
https://t.me/uzgydromet/5921

24 _noyabr Ofzgidromet va BMTTDning Adaptatsiya fondi tomonidan
moliyalashtirilayotgan «O‘zbekistonning qurg‘oqchil hududlarida joylashgan fermer va
dehqon xo‘jaliklarining iqlimiy barqarorligini ta’minlash” qo‘shma loyihasining
kengaytirilgan yakuniy yig‘ilishi BRIFING bo‘lib o‘tmoqda.
https://t.me/uzgydromet/5930 (;koxmu 3¢up)

24 noyabr AOKAa “V36eKUCTOH PecniyOoimukacu neneranusiciid BMTHUHT KM
y3rapuiiy Oyiuda MOUpaBUi KOHBEHIMSCH 26-iurunuinn skyHu” Oyiinda Matbuot
anjumani o‘tkazilmoqda. https://t.me/uzgydromet/5931
https://m.facebook.com/story.php?story fbid=1151579508703018&id=178863531806
9469

26 _noyabr Oc‘zgidromet G-1 Angren gidrometeorologiya stansiyasiga press-tur
https://hydromet.uz/uz/node/1157

S}SFI/I,I[pOMeT Mat0yoT koTHOH, OOl CHHONTHK, MyTaXacCUCIAPHUHT Ba3HATra Kapaod
“Kywid 1IamMoJ, éFUHJIApP Ba TyMaH TymMin XaBgu” Ba 00-XaBOHHHI KECKUH
COBYILIH, EFUHTapUYWIMKIAp Ba Ky4iu Imamosuiap Tyrpucuna “Pacmmii xaGapaap”u
TeneBuaeHue Ba Bed-pecypciiap OpKaJIM YbJOH KHJIHHIHU.

Ax060poT xu3Matu paxoapu ToMoHuaaH 2021 HuaHUHT 2-
ApUM  Anannrnaa (xap ol KecuMHAA) WKTUMOHI
TapMoKJiap/ia Oepuiran oHmaitH a¢upiap coHu.

2021 WMAHMHT 2-9pUM HWJLTHK JaBOMHAA WKTHMOMII TapMoKJapaa OepujraH
OHJIaliH dupJiap coHu:

9 wroab Panno 24 | Online unTepsbto: https://t.me/uzgydromet/5140

16 urwab Pagno 24 | Online untepssio https://t.me/uzgydromet/5186

19 mroaw Panro 24 | Online unTepshio https://t.me/uzgydromet/5212

23 uroJb Panno 24 | Online uatepsbio https://t.me/uzgydromet/5230

26 wwab Panuno 24 | Online uaTepBbto https://t.me/uzgydromet/5243

27 m10Jib Payino 24 | Online nuaTepBsio https://t.me/uzgydromet/5252

30 mroab Pagmo 24 | Online untepsbto https://t.me/uzgydromet/5279

6 aBrycr Paano 24 | Online untepsbio https://t.me/uzgydromet/5499

4 wosnopp IHommmmuuy  ax6opor  Axborot  xizmati  rahbari  gwukumm
https://studio.youtube.com/video/IWfZvMGsqT Y /edit

5 mosopr “Y3IMJPOMET” wmapkasu axGopoT xusMaTH paxOapu MyHuca
AcwmixyxaeBa UIITHPOKUIA OpuduHr https://t.me/uzgydromet/5809
https://t. me/UzReport_uz
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30 wosiopp IHommmuuy  axGopor Axborot xizmati rahbari  gukumm
https://studio.youtube.com/video/8DHjGaXT5ZM/edit

22 _noyabr kuni soat 18:30 da jonli efirda O‘zbekiston telekanali tomonidan
tayyorlangan “Munosabat” tok-shousida O‘zgidromet mutaxassislari hamda Axborot
xizmati rahbari ishtiroki https://t. me/uzgydromet/5921

17 nekadpb Ayni damda O‘zbekiston telekanali tomonidan tayyorlangan ‘“Munosabat”
tok-shousida Axborot xizmati rahbari ishtiroki https://t.me/uzgydromet/6076
https://www.instagram.com/hydromet.uz/?hl=ru

20 nexadpnb Hlomumnuau ax0opoT Axborot xizmati rahbari unkmwum
https://t.me/uzgydromet/6099 https://t.me/uzgydromet/6093
https://studio.youtube.com/video/SLIKBFKO051A/edit

Ax60poT xu3maT paxoapu Tomonugad 2021 WuiaHUHT 2-
ApuM  Muaaurmga  (xap ol KecuMuaa) YTKa3WiIraH
Tanoupiap (MarOyoT aHXyMaHIapu, OpuduHTIAp, Mpecc-
TypJaap, TaKauMoTiaap Ba 0.)la TalIKWIOT paxO0apuHUHT
UTHPOKU (paxOap, paxOapHUHI OupHHUYM YpuHOOCapu,
paxbap YypuuOocapu, paxbapiap HUIITHPOK STMaraH
Ta70UpIIap COHU TYIUK KYPCATUIMILH JIO3UM).

1 wmioap Ysruapomer paxbapustu IT Park peswjpeHTnapy OWIaH —yupamryBH.
VupamyBna Ysrugpomer Oomr  mupektopu  111.Xa6GuOymiaeB MINTHPOK —ATAM
http://hydromet.uz/uz/news/879-zgidromet-rabarijati-it-park-rezidentlari-bilan-
uchrashuvi.html

7 nwab CrnoBakust Pecnnyonukacununr ®askynonga Ba Myxtop Dmuucmxanod Ax
Bopu Guman yupamys. YupamryBua Yaruapomer 6om mupektopu 1I1.Xa6uGymiaen
UIITHPOK ITIH http://hydromet.uz/news/900-vstrecha-s-chrezvychajnym-i-
polnomochnym-poslom-slovackoj-respubliki-g-nom-janom-bori.html

8 wmionp AmxymaH nompacupa Ysruapomer Bom aupektopu ypurbGocapu dDepys
CapapoB  VY30eKkMCTOHZA HKIMM  y3TapUILIApH  OKMOATIAPMHM  IOMIIATHII
JOWMXAJapUHU MIUIa0 YMKUII Xamjaa oinub OopuiaérraH Ba pekalalllTUpHIAETIaH
UIILTap Xakuaa Tyxtanu6 yrau https://t.me/uzgydromet/5133

27 wwoan Kyau coar 17:00 ma V36ekucron Pecnnyommmkacu Omnuit Makiucu

KonyHunnmuk najatacu Ma>KJIMCUHUHT HaBOaTAaru HUFUIMIIMIa
“I'mapomereoposiorus (aonusTu Tyrpucuaa’tu Y30ekucton PecnyOinkacu KOHyHH
JOHUXacu XakKuia I'mapomereoponorust  Xu3MaTH Mapkasd OOl  JTUPEKTOP

Yypunbocapu Mopatkon Kapumor mabpysa kuau. https://t.me/uzgydromet/5259

29 wwab_kyHu “Golden Age LLP” xomMnaHuss JHpPEKTOpW OWJIAH YydpainyB
['mapomeTeoponorusi Xu3maTH Mapkasu Oormr  gupektop YpunOocapu Wo6parxon
Kapumos Ba ®@upy3 CadaproB mabpysa kuamiap. https://hydromet.uz/ru/node/327
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17 aBrycr “I'mapomeTeoposiorust coxacuaa OXUPIH WHiuIapJa KWIMHTaH Y3rapuiiap,
SHTWIMKIIAp, UKJIUM Y3rapuiid MyaMMOJIapH, XOPWIKHH Ba XalKapo TalIKUIOTIap
OumaH ¥3ap0 XaMKOPIMK® MaB3ycHAa MaTOyoT amKyMaHHAa Y3rHApPOMET Oomr
mupektopu  L1.XabuOymnaes  mmrupoxk  otaum  https://t. me/uzgydromet/5372
https://t.me/uzgydromet/5375 https://t.me/uzgydromet/5376

7 ceursiopb '"Tapakkuér crpatermsicn” Mapkasuga "ATMmocdepa XaBOCHHHHT
MycaPoTUruHU TabMUHJIAII, aXOJM CAJOMATIMIMHU SXIIWIam'" MaB3ycuja JaaBpa
cyx6atu 6ynu6 yram. JlaBpa cyxGaTHaa Y3rumpoMmer GOl AUPEKTOpH YpHHOOCApH
Nopar AmmxonoBndu KapumoB xam KatHanu. https://t.me/uzgydromet/5505

14 cenTs0pb O‘zgidrometda BMTTD O‘zbekistondagi doimiy vakili bilan uchrashuv
o‘tkazildi. Y3rumpomer 6o mupextopu ypunbocapu M6par Ammxonosuu Kapumos
xam KatHamau https://hydromet.uz/ru/node/664

15 centsa6pn Ysruapomer bom aupexrop Gomummuruaa "Mapkasuit Ocuéna HKIMM
y3rapumu  Ba OapKapop PHUBOMXIAHHIN'TOWMXACH OYyirda MHHTAKaBUH KHPHII
CeMHUHapu Ba JIoMiMXa OOUIKapyB KOMUTETHHHHI HHFWJIMIIMAA KATHAIIUIIMOKIA.
https://t.me/uzgydromet/5535

15 centsiops Iqlim o°zgarishi bilan bog‘liq tahdid va xavf-xatarlar borasida hamkorlik
va barqarorligini oshirish. ¥3runpomer Gom jgupexropu I11.Xa6uGyiuiaes HIITHPOK
stau https://hydromet.uz/ru/node/672

15 centa6pp “Xalgaro ozon qatlamini himoya qilish kuni”’ga bag‘ishlangan
seminar.Y3rumpomer Gom aupexTopu ypunGocapu U6par AmmkonoBrd KapuMoB xam
katHamm https://hydromet.uz/ru/node/682

15 centsa0pb Ayni damda O‘zgidromet Bosh direktori yoshlar bilan uchrashuvda
https://www.facebook.com/uzhydromet/videos/833823247186700/

21 cenrsadopp O‘zgidromet Bosh direktori Sherzod Habibullayev "S5+1" Iglim
o‘zgarishi bo‘yicha vazirlar uchrashuvining sessiyasida nutq so‘zladi O‘zgidromet
Bosh direktori Sherzod Habibullayev "S5+1" Iglim o‘zgarishi bo‘yicha vazirlar
uchrashuvining sessiyasida nutq so‘zladi

24 centsiopb O‘zgidromet rahbari Surxandaryo viloyatida hizmat safarida bo‘ldi
https://hydromet.uz/ru/node/757

12 okrs6pp “Metan bo'yicha global majburiyat” tashabbusi bo’yicha onlayn
uchrashuv https://hydromet.uz/uz/node/880 Y3rumpomer Gom aupexTop ypuHOGOCApH
No6patxon KapuMoB Mabpy3a Kuiiau

13 okrsaopb_O'zgidromet vakillarining Buyuk Britaniyaning Favqulodda va Muxtor
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Elchisi T.Torlou hamda Birlashgan Millatlar Tashkilotining Iglim o’zgarishi
to'g'risidagi  Xadli Konvensiyasi Tomonlarining 26-sessiyasi masalalari bo'yicha
Yevropa, Markaziy Osiyo, Turkiya va Eronning mintagaviy elchisi bilan uchrashuvi
https://hydromet.uz/uz/node/893 V3rumpomer Gom mupextop YypuuGocapu Depys
CacdapoB Mabpy3a KWIIu

15 okTsa6ps_“Iglim o‘zgarishining O‘zbekistondagi oqibatlarini yumshatish bo‘yicha
chora-tadbirlarni amalga oshirish” yuzasidan yig‘ilish https://hydromet.uz/uz/node/908
Varumpomer 6o upexTop ypunOocapu U6parikon Kapiumos Mabpys3a KMIIH

15 okra0pp  O‘zgidromet Bosh direktorining Qashqadaryo gidrometeorologiya
boshgarmasi  kuzatuv  stansiyasiga tashrifi  https://hydromet.uz/uz/node/909
Varugpomer 6o gupexropu 111 XaGuOyiiaeB HINTHPOK STAH

20 okrsiopb _21-oktabr o‘zbek tiliga davlat tili maqomi berilgan kun
https://hydromet.uz/uz/node/938 V3rumpomer Gom mupextop YypuuGocapu Depys
CacdapoB Mabpy3a KWiIu

27 okra0pb O‘zgidromet rahbari III. Xa6uGymnaeB Tojikistonda bo‘lib o‘tgan
konferensiyada ishtirok etdi https://hydromet.uz/uz/node/977

29 OKTH0pb O‘zbekiston Respublikasi Gidrometeorologiya xizmati
markazining“Yaqin kunlarda ob-havoda kutilayotgan o‘zgarishlar’ga bag‘ishlangan
brifingi bo‘lib o‘tdihttps://hydromet.uz/uz/node/992  Varmmpomer 6Gom aupeKTOp
Vpunobocapu ®epy3 CadapoB Mabpy3a KW

2 Hoa0peBMTTDning rasmiy saytida “O‘zbekiston xalqi va hukumati iqlim inqiroziga
birgalikda  garshi  turish  choralarini  ko‘rmoqda” maqola chop etdi
https://www.uz.undp.org/content/uzbekistan/uz/home/blog/2021/people-and-
government-of-uzbekistan-take-action-to-confront-the-.htmi Varumpomer 6o
nupekropu 1. XabubyniaeB HIITUPOK 3TAU

24 Hoaops, O‘zgidromet va BMTTDning Adaptatsiya fondi tomonidan
moliyalashtirilayotgan «O‘zbekistonning qurg‘oqchil hududlarida joylashgan fermer va
dehgon xofjaliklarining iqlimiy barqarorligini ta’minlash” qo‘shma loyihasi
https://t. me/uzgydromet/5930 V3rumpomer 6om mupextop ypurGOcapu M6pamkoH
KapumoB mabpy3a Kuiau

24 Hos0opb O‘zbekiston Respublikasi Prizidenti Administratsiyasi huzuridagi Axborot
va ommaviy kommunikatsiyalar agentligida “Y3Gexmcrom Pecmy6nukacu
nenerausiciHd BMTHuHr uximum y3rapumm Oyitnua goupaBuil KOHBeHIMsICH 26-
AUFWIMINN  sikyHW  Oyiimua  Matbuot  anjumani  https://t. me/uzgydromet/5933
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Varuapomer 6o gupextop ypurGocapu M6patxon KapuMoB Mabpy3a KUy

2 nexadpnr Namangan viloyati gidrometeorologiya boshgarmasiga yangi zamonaviy
bino topshirildi https:/t. me/uzgydromet/5988 Varuppomer Gomr aupexropu III.
XabuOysiaeB UILITHPOK ITAH

7 _nekadopr 2021 yil 7 dekabr kuni O‘zgidrometda 8-dekabr - “O‘zbekiston
Respublikasi Konstitutsiyasi kuni”ga https://hydromet.uz/uz/node/1190 Y3rugpomer
6o gupexTopu L. XabuOymiaeB UIITUPOK TN

27 nekadpb O°zgidromet majlislar zalida navbatdagi markaziy apparat yig‘ilishi
noan’anaviy tarzda o‘tkazildi. Ysrumpomer 6om mupexropu III. Xab6ubymmaes
uiTHpok 3tau. https://hydromet.uz/uz/node/1265

Ax6opoT xu3maTu paxoapu Tomonuaan 2021 HwHUHT 2-
ApUM WIUTruAa (Xap ol KecuMuaa) axOOpOTHH e€TKa3nuo
6epur maknu (nHporpaduka, GoTo, aynuo, BUACO, MaTH
[IaKInIa Xap oiaa Oup MapTajaH KaMm OyImaraH xoJjaa).

2021 WuaHUHT 2-SpUM WAITUTAAA aXOOPOTHH €TKa3nO OepuIl MIaKIIu.

1). 52 Ta nudorpaduxa
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https://hydromet.uz/uz/node/1005

https://www.uz.undp.org/content/uzbekistan/uz/home/blog/2021/people-and-

government-of-uzbekistan-take-action-to-confront-the-.htmi

HOSOPb
https://hydromet.uz/uz/node/1030

https://hydromet.uz/ru/node/1030
https://hydromet.uz/uz/node/1039
https://hydromet.uz/uz/node/1046
https://hydromet.uz/uz/node/1055
https://t. me/uzgydromet/5827
https://hydromet.uz/uz/node/1063
https://t.me/uzqydromet/5835
https://t.me/uzqydromet/5840
https://hydromet.uz/uz/node/1077
https://t.me/uzgydromet/5847
https://hydromet.uz/uz/node/1083
https://hydromet.uz/uz/node/1091
https://hydromet.uz/uz/node/1110



https://hydromet.uz/uz/node/874
https://hydromet.uz/uz/node/877
https://hydromet.uz/uz/node/880
https://hydromet.uz/uz/node/886
https://hydromet.uz/uz/node/893
https://hydromet.uz/uz/node/906
https://hydromet.uz/uz/node/908
https://hydromet.uz/uz/node/909
https://hydromet.uz/uz/node/938
https://t.me/uzgydromet/5730
https://hydromet.uz/uz/node/963
https://hydromet.uz/uz/node/977
https://hydromet.uz/uz/node/984
https://hydromet.uz/uz/node/992
https://hydromet.uz/uz/node/519
https://hydromet.uz/uz/node/1005
https://www.uz.undp.org/content/uzbekistan/uz/home/blog/2021/people-and-government-of-uzbekistan-take-action-to-confront-the-.html
https://www.uz.undp.org/content/uzbekistan/uz/home/blog/2021/people-and-government-of-uzbekistan-take-action-to-confront-the-.html
https://hydromet.uz/uz/node/1030
https://hydromet.uz/ru/node/1030
https://hydromet.uz/uz/node/1039
https://hydromet.uz/uz/node/1046
https://hydromet.uz/uz/node/1055
https://t.me/uzgydromet/5827
https://hydromet.uz/uz/node/1063
https://t.me/uzgydromet/5835
https://t.me/uzgydromet/5840
https://hydromet.uz/uz/node/1077
https://t.me/uzgydromet/5847
https://hydromet.uz/uz/node/1083
https://hydromet.uz/uz/node/1091
https://hydromet.uz/uz/node/1110
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https://hydromet.uz/uz/node/1112
https://hydromet.uz/uz/node/1125
https://hydromet.uz/uz/node/1131
https://t.me/uzqydromet/5929
https://t.me/uzqydromet/5930
https://t.me/uzqydromet/5933
https://t.me/uzqydromet/5940
https://hydromet.uz/uz/node/1150
https://hydromet.uz/uz/node/1151
https://hydromet.uz/uz/node/1156
https://t.me/uzqydromet/5954
https://t.me/uzqydromet/5977
https://t.me/uzqydromet/5978
https://t.me/uzqgydromet/5979
https://t.me/uzqydromet/5980

1eKadpb
https://t.me/uzgydromet/5988

https://t.me/uzgydromet/5996
https://t.me/uzgydromet/6000
https://hydromet.uz/uz/node/1175
https://t.me/uzgydromet/6002
https://t.me/uzgydromet/6003
https://t.me/uzgydromet/6004
https://t.me/uzgydromet/6005
https://hydromet.uz/uz/node/1185
https://hydromet.uz/uz/node/1176
https://hydromet.uz/uz/node/1186
https://hydromet.uz/uz/node/1190
https://hydromet.uz/uz/node/1208
https://hydromet.uz/uz/node/1201
https://t.me/uzgydromet/6059
https://t.me/uzgydromet/6060
https://hydromet.uz/uz/node/1215



https://hydromet.uz/uz/node/1112
https://hydromet.uz/uz/node/1125
https://hydromet.uz/uz/node/1131
https://t.me/uzgydromet/5929
https://t.me/uzgydromet/5930
https://t.me/uzgydromet/5933
https://t.me/uzgydromet/5940
https://hydromet.uz/uz/node/1150
https://hydromet.uz/uz/node/1151
https://hydromet.uz/uz/node/1156
https://t.me/uzgydromet/5954
https://t.me/uzgydromet/5977
https://t.me/uzgydromet/5978
https://t.me/uzgydromet/5979
https://t.me/uzgydromet/5980
https://t.me/uzgydromet/5988
https://t.me/uzgydromet/5996
https://t.me/uzgydromet/6000
https://hydromet.uz/uz/node/1175
https://t.me/uzgydromet/6002
https://t.me/uzgydromet/6003
https://t.me/uzgydromet/6004
https://t.me/uzgydromet/6005
https://hydromet.uz/uz/node/1185
https://hydromet.uz/uz/node/1176
https://hydromet.uz/uz/node/1186
https://hydromet.uz/uz/node/1190
https://hydromet.uz/uz/node/1208
https://hydromet.uz/uz/node/1201
https://t.me/uzgydromet/6059
https://t.me/uzgydromet/6060
https://hydromet.uz/uz/node/1215
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https://hydromet.uz/uz/node/1222
https://t.me/uzgydromet/6078
https://t.me/uzgydromet/6084
https://t.me/uzgydromet/6085
https://hydromet.uz/uz/node/1227
https://t.me/uzgydromet/6090
https://t.me/uzgydromet/6092
https://hydromet.uz/uz/node/1232
https://t.me/uzgydromet/6096
https://t.me/uzgydromet/6097
https://t.me/uzgydromet/6098
https://hydromet.uz/uz/node/1241
https://t.me/uzgydromet/6117
https://hydromet.uz/uz/node/1246
https://hydromet.uz/uz/node/1249
https://hydromet.uz/uz/node/1260
https://hydromet.uz/uz/node/1265
https://t.me/uzgydromet/6144
https://t.me/uzgydromet/6145
https://t.me/uzgydromet/6146
https://hydromet.uz/uz/node/1266
https://hydromet.uz/uz/node/1270
https://hydromet.uz/uz/node/1274
https://t.me/uzgydromet/6166

(!Xap xkynaux, xagpmanuk, oam oauuws KyHIapu 8a Xap KYHIUK IKOI02UK Oloiemeniap
CUTIKANapU 10KOpUOA2uIapoan MycmacHo)

Ax0OopoT xu3maTH paxoapu TomoHuaaH 2021 HwHUHT 2-
SIpUM WIIDTUTHIA (Xap oM KecuMHIa) axOOpOTHH €TKa3uo
Oepumia Tene-paiuo KaHalap, rasera, WXKTHMOUN
TapMOKJIap, MeCCeHXepjap Ba BeO-cailTiapiaa IbIOH
KWJIMHTaH MaTepuasuiap X0IaTu.

2021 WuaHWHT 2-IpUM WU JTaBOMHUIA axOOpPOTHM €TKa3MO OepHiga Tee- pajuo
KaHaJIap, rasera, WKTHUMOHMI TapMOKJap, MECCEHXKepiap Ba BeO- calTiapia bJIOH
KWJIMHTaH MaTepualjiap X0JaTH.

Tesesuaenuena

Xap xapTaHMHI AymaHOa KyHJIapH coaT 100 - 12% OpallMFuAa CHUHOITHUKJIIAP
(1.3aitnesa, K.30X110B) TOMOHMIaH Taiiépnanran Xadgranuk nporaosnap “Euutap” Ba



https://hydromet.uz/uz/node/1222
https://t.me/uzgydromet/6078
https://t.me/uzgydromet/6084
https://t.me/uzgydromet/6085
https://hydromet.uz/uz/node/1227
https://t.me/uzgydromet/6090
https://t.me/uzgydromet/6092
https://hydromet.uz/uz/node/1232
https://t.me/uzgydromet/6096
https://t.me/uzgydromet/6097
https://t.me/uzgydromet/6098
https://hydromet.uz/uz/node/1241
https://t.me/uzgydromet/6117
https://hydromet.uz/uz/node/1246
https://hydromet.uz/uz/node/1249
https://hydromet.uz/uz/node/1260
https://hydromet.uz/uz/node/1265
https://t.me/uzgydromet/6144
https://t.me/uzgydromet/6145
https://t.me/uzgydromet/6146
https://hydromet.uz/uz/node/1266
https://hydromet.uz/uz/node/1270
https://hydromet.uz/uz/node/1274
https://t.me/uzgydromet/6166
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“Y36eKnCTOH-24" TeleKaHAIapH YayH Y3rHIPOMET OGMHOCHIA ChEMKA KHIMHAIH Ba
a¢upra 6epud Gopunanu;

Xap xatbramunr xyma kymiapu coat 11% - 12%° opamuruna cumontuxmap (M. 3aiiuesa,
K.30Xu10B) TOMOHMAAH TalépIaHTraH AaM OIMII KyHJapu TporHosu “Emmap” Ba
“Y36eKnCTOH-24" TeleKaHaIapH YIyH Y3rHIPOMET OGMHOCHIA ChEMKA KHIMHAIH Ba
a¢upra 6epud OGoprtanu;

HI0JIb - JAekaépb “Y36exucton-24”, “3ypTB” “Maxama”, “Y3penopr”, “Eumap”,

“INyné 0Oyima6” “CeBumin”  HHTEPBBIOJAD  TAIKWUIAIITHPWIAN.  YMYMHUH
TEJEeBUICHUSA TeJeKaHaJlIapura /5 Ta HHTEPBBIO Tal€piaHIu.
Paauona

HI0JIb - 1eKa0psb oilapu gaBomuaa “Y30ekuctoH-24”, “Maxania’” Ta, pagroKaHamapuaa oo-
XaBO Ba UKJIMM Y3rapHIlld MaB3yCHia >KOHJIM dupiap conu 19 Ta;

I'azerana

HI0JIb - JeKka0pp oillapu aaBomuaa “Xank cy3u”’, “HapogHoe cimoBo”, “Maxamna”,
razetanapura 00-XaBo, UKJIUM Y3rapHily TYFpUCHIA MaKoJia Ba YUKUIIUIAD Talépain
y4yH Xamja Mapka3 (aonmstura moup OOIIKa MaB3yjiapAa TYpiaH TaKAUM STHITAaH
MabJIyMOTIIap COHU 9 Ta;

ViruapomeTHunr pacMuii BeG-caiiTi https://hydromet.uz/ na mioaw - aexaépb oiiu
naBomupa “Suarumukmap” - “Hooctu” caxmdacura sxamum 217 Ta MabIyMoT
oimamtupuiaran. CalTHUHr Oomr caxudacuaa Kydugarn 00-XaBO MablIyMOTIApH
(mporuo3:iap) KoilamTHpuIaIu:

o pecriyOnuka Oyiinua (TolIkeHT maxpu Ba BUIOATIAp KecuMHIa) (pakTuk o06-
XaBO MabJIYMOTH (CyTKa JaBOMHUA Xap 3 coaT/ia SIHrUJIaHaan);

. pecniyOsinka Oyinya (TOIIKEHT maxpu Ba BWIOSATIAP KECUMMHJA) KYyHAAIUK
00- XaBO MabJIyMOTH (CyTKaaa | MapTa sHTUIaHAIN);

. HKOJIOTHK OroJuieTeHb (CyTKaaa | Mapra stHruIaHaan);

o arpoMeTeopoJIOTUK OroyieTeHb (CyTkaaa 1 MapTa sHrUIaHaIu).

“bamopatnap” - “Ilporno3u” caxudacuaa TOMIKEHT maXpH Ba BUJIOATIAp MapKas3iapu
Oyiinua TYpT CYTKaIuK 00-XaBO MabJiyMoTiapu (cyTkaga | mapra sHTUJIAHAIN),
Tomkent, Hykye, Camapkana, Tepmu3s maxapiapu 0yitnua MeTeoposioruk (cyrkana 1
MapTa SHTWJIAHaJAM) Ba UKIMMUNA Mabiymomiap (Oup Hunma 1 mapra sSHrujiaHaau)
YKOMJTAIITUPUIIA]IN.



https://hydromet.uz/
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WHTepHeT caiiT, KaHayu1ap opKaiu 32 Ta pacMaH YHKHIIL

sluBapb - WIOHBL oOiimapu paBommpa “YiGekucron” — 8ta “Vipemopr’- 2 Ta,
“Y36exucton-24"-12 ta, “MeHunr roptum” - 4 ta, “3ypTB” - 6 Ta “Maxamia” — 2Ta,
“Cepumin”™~ 9 Ta, “Emmap”- 15 Ta, “Jlyné 6yitna6”- 6 Ta “OwumaBumii” - 4 Ta,
“Mummii”- 2 Ta “Tomkentr”- 5Sra, “Hamanran”™ — 2 Ta HWHTEpBBIOJIAP
TANIKWUTAIITHPWIIM. YMYMUH TeJICBUACHUS TelekaHawiapura 153 Ta WHTEpPBBIO
Ta€pIIanim.

Paguoaa

SIHBapb-HIOHBb Oillapu AaBOMHUAA “V36ekncton-24"- 31 ta “Maxama”-2 Ta, “Opust
JIIOHO” — 2 Ta paJMOKaHa/lapuaa 00-XaBO Ba MKJIUM Y3rapuild MaB3yCHAA >KOHIH
sadupnap conu 53 Ta;

I'azeraga

SIHBApb-MAapT oWnapu maBomuaa “Xank cy3u”, “Hapomnoe cnoBo”, “Maxamia”,
razerajapura 00-xaBo, UKJIUM Y3rapulliv TYFPUCHIA MaKoja Ba YAKHIILIAp TakEpranr
VUyH Xamja Mmapka3 (aonmsthra Joup OOMIKA MaB3ylapjia TYpJd TaKJAUM JTHJITaH
MabJIyMOTJIap COHU 22 Ta;

ViruapomeTnunr pacmmii Be-caiitu https:/hydromet.uz/ na suBaph - MapT oiin
maBomunaa “Surunuknap”’ - “HoBoctu” caxudacura sxamum 508 Ta mabmaymor
xounamrupuwirad. CalTHUHT Oom caxudacuaa KyWugaru 00-XaBO MabIyMOTIApH
(mporHo31ap) KOMIAIITHPUITAIN:

o pecriyOnuka Oyiinua (TolIkeHT maxpu Ba BUJIOATIAp KecMMHIA) (akTUK 00-
XaBO MabJIyMOTH (CyTKa JaBOMHUIA Xap 3 coaT/aa SHTHUIaHAIN);

o pecriyOnuka Oyitnua (TOIIKEHT mIaxpu Ba BUIOSATIIAD KECHUMHUJA) KYHAAIHK
00- XaBo MablIyMOTH (CyTKaaa 1 mMapra sHrujaHaan);

o HKOJIOTHK O0JIIETeHb (CyTKazna 1 MapTa sHrUIaHaIn);

. arpoOMETEOPOJIOTHK OroJIIeTeHb (CyTKana | MapTa ssHTUjIaHaIN ).

“bamoparnap” - “IIporno3n” caxudacuma TomkeHT maxpu Ba BUIOSATIAp MapKa3iapu
Oyitnua TYpT CyTKaJIMK 00-XaBO MabIyMmMoOTiIapu (cyTkaga | Mmapra sSHrujIaHaiu),
Towmxkent, Hykyc, Camapkann, Tepmus maxapiapu 0yiinua MeTeoposioruk (cytkana 1
MapTa SHTWJIAHAAW) Ba MKIMMUNA MablymoTinap (Oup Hunnma 1 mapra sSHTUIaHAIH)



https://hydromet.uz/
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JKOMJTAIUTUPUIIA]IH.
WuTepHer caiit, kaHamiap opkaiu 39 Ta pacMaH YUKHUIIL.

Ax06opot xu3zMatu paxdapu Tomonugad 2021 duiaHUHAT 2-
spuM Hwumruga — (xap oM KecuMHJia) coxara Owujl
MyaMMOJapHU OupuHYM MaHOa cudaTuaa EpUTHIL
xonatu. Mzox: azap coxaea ouo myammo oacmiab 6owka
oup axbopom manbacuoa épumuwean Oyica unHobamea
ONUHMAUOU.

2021 WwIHMHT 2-IpUM WHAJ JaBOMHAA coxXara OWJ MyaMMOJapHH OWpHWHYM MaHOa
cudatuga EpUTHIL XOJar.

HNroasb

5 urons http://hydromet.uz/uz/news/890-termik-depressija.html
5 urois https://t.me/uzgydromet/5100

7 ntois https://t.me/uzgydromet/5117

14 uronp Ax6opot xabapu https://t.me/uzgydromet/5164

16 utonp Ax6opot xabapu https://t.me/uzgydromet/5178

21 urone AxGopot xabapu https://t.me/uzgydromet/5220

21 utonp Ax6opot xabapu(Pyc) https://t.me/uzgydromet/5221
23 utop Ax6opoT xabapu https://t.me/uzgydromet/5227

23 uton Ax6oport xabapu(Pyc) https://t.me/uzgydromet/5228
28 utop AxOopoT xabapu https://t.me/uzgydromet/5263

28 urosib Ax6opot xabapu(Pyc) https://t. me/uzgydromet/5264
ABrycr

1 aBryct Ax0opoT xabapu https://t.me/uzgydromet/5284

1 aBryct Ax0opoT xabapu (pyc) https://t.me/uzgydromet/5285
2 aBryct Ax6oport xabapu https://t.me/uzgydromet/5288

2 aBryct Ax0opot xabapu (pyc) https://t.me/uzgydromet/5289
5 aBryct Ax6opot xabapwu https://t.me/uzgydromet/5309

5 aBryct Ax6opor xabapu (pyc) https://t.me/uzgydromet/5310
9 aBryct Ax6opot xabapwu https://t.me/uzgydromet/5328

12 aBryct Ax6opot xabapu https://t.me/uzgydromet/5344

12 aBryct Ax6opot xabapu (pyc) https://t. me/uzgydromet/5345
Cenrsbpn

8 cenTs10pp DbioH https://t. me/uzgydromet/5508

20 cenTs0ps KaOyn maBom stmoka https://hydromet.uz/ru/node/680



http://hydromet.uz/uz/news/890-termik-depressija.html
https://t.me/uzgydromet/5100
https://t.me/uzgydromet/5117
https://t.me/uzgydromet/5164
https://t.me/uzgydromet/5178
https://t.me/uzgydromet/5220
https://t.me/uzgydromet/5221
https://t.me/uzgydromet/5227
https://t.me/uzgydromet/5228
https://t.me/uzgydromet/5263
https://t.me/uzgydromet/5264
https://t.me/uzgydromet/5284
https://t.me/uzgydromet/5285
https://t.me/uzgydromet/5288
https://t.me/uzgydromet/5289
https://t.me/uzgydromet/5309
https://t.me/uzgydromet/5310
https://t.me/uzgydromet/5328
https://t.me/uzgydromet/5344
https://t.me/uzgydromet/5345
https://t.me/uzgydromet/5508
https://hydromet.uz/ru/node/680
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23 centsa0ps Jlukkar umTHXO0H Oomianau https://hydromet.uz/ru/node/737
27 cents0ps Dbi0H https://t.me/uzgydromet/5598

29 cents0ps Ax0Ooport xabapu https://t.me/uzgydromet/5610

29 centsa0ps Ax60poT xabapu (pyc) https://t.me/uzgydromet/5611
OKTAOPDL

4-8 oktabrga ob-havo prognozi https://hydromet.uz/ru/node/819

Oktabr oyida bizni ganday ob-havo kutmoqda https://hydromet.uz/ru/node/829
8 okTs6ps AXx6opoT xabapu https://t.me/uzgydromet/5654

11 oxTst6pb https://hydromet.uz/uz/node/874

18 oxTs16pb https://hydromet.uz/uz/node/924

20 okTss0ps AxGopoT xabapu https://t. me/uzgydromet/5720

22 oxTs10pb https://t.me/uzgydromet/5734

25 oxTs10pe https://t.me/uzgydromet/5743

Hosopb

1 HOsOpH https://t.me/uzgydromet/5776

2 Hos0pb [ommmmay ax6opoT_https://t.me/uzgydromet/5783

4 wos6ps Kuchli shamollar tufayli mavsumga hos bo'lmagan chang-qumli bo‘ron
xodisalari https://hydromet.uz/uz/node/1030

5 Hos10ps  Kuchli shamollar tufayli mavsumga xos bo‘lmagan chang-g‘ubor xodisalari
yuzasidan ma’lumot https://hydromet.uz/uz/node/1039

12-14 noyabrga ob-havo prognozi https://t. me/uzgydromet/5854

17 Hos1Opb 1mommarHY ax60poT https://t.me/uzgydromet/5883

18 HOs0pB wommnuHY ax6opot https://t.me/uzgydromet/5893

19 HOs10pB wommMIMHY ax6opoT https://t.me/uzgydromet/5900

30 HOs10pB monmIMHY axoopot https://t.me/uzgydromet/5974

Jexadpr

9 nexabpp monmanHY axoopoT https://t.me/uzgydromet/6034

20 nexOpsp mommarHY axoopot https://hydromet.uz/uz/node/1227

20 nex6psp mommmaraY axoopot Ynménra https://t.me/uzgydromet/6092

20 nexOpsp mormmarHY ax6opoT https://t.me/uzgydromet/6099

24 nexOpp mommmHY axoopor https://hydromet.uz/uz/node/1249

Ax06opot xu3zmaTu paxoapu ToMoHugaH 2021 WniaHUHT 2-
SpUM  MUJUIMTHIA
MaTepuaapra

Ol  KecuMuma)
OV TUPHUIIT

MyHOca0aT

1 uwab PoccusHuHr OMp Hewa Xyayasiapuaa axollM_OCMOHJIA FAaUpPUOAINN XOauca
T'YBOX oynumu. @UnchaMuncha VYarunpomer MyHOCa0aTH
https://t.me/uzgydromet/5079 : http://hydromet.uz/uz/news/880-izhtimoij-tarmolarda-
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https://t.me/uzgydromet/5776
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http://hydromet.uz/uz/news/880-izhtimoij-tarmolarda-taralgan-ob-avo-malumotlariga-kim-ishonadi-savollarga-zgidromet-munosabati.html
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(Te3kopnurN).

taralgan-ob-avo-malumotlariga-kim-ishonadi-savollarga-zgidromet-munosabati.html

2 uwab VDkTUMOUWN TapMoOKIapja TapKaliraH “00-XaBO MablyMOTJapura KuM
HiIoHaan”? caBoTapura Yiarmmpomer myHocaGarn http:/hydromet.uz/uz/news/880-
izhtimoij-tarmolarda-taralgan-ob-avo-malumotlariga-kim-ishonadi-savollarga-
zgidromet-munosabati.html

16 aBrycrt https://t.me/videomagistraluz/6406_O‘zgidromet mutaxassisining javobi
https://hydromet.uz/ru/node/450

16 aBrYCT Wxxtumounit  TapMmokjiapaa — TapKaJraH TomkeHT  maxpu
(https://t.me/pressauz/9910) Ba Angmxon Bunostu (https://t.me/uzmdk/10342) aiipum
XyAy/Ulapuaa Ky3aTHITaH KylOH XOAMCAIapH XaKuaa. Y3THIPOMET JKaBoOW:
https://hydromet.uz/ru/node/450

9 ceHTsIOpb
https://www.facebook.com/100043040462709/posts/573200237457987/?d=n

Kapo6: https://www.facebook.com/100001865636165/posts/6088963077842486/?d=n
https://www.facebook.com/100001865636165/posts/6089301224475338/?d=n

10 cenTsOps https://t.me/joinchat/AAAAAF|CO9bWzba4tliRKOQ

KaBo6: Y3ruapoMmer oTpearupoBall Ha OTKPOBEHHBIN Hapsi1 BEYIICH MPOTrHO3a
norojsl — Buzeo https://repost.uz/uyatsiz

10 ceHTAOPD https://telegram.me/joinchat/AAAAAEEdc-qam7052mnXKA

Kasoo: https://t.me/joinchat/ AAAAAEYSAY7toSevlkK1Fg

4 Hoa6pb CABOJI TomkeHT maxpuaa KyM 0ypoHu 0YIMOKIa.

https://t. me/joinchat/ AAAAAFInRhfIHeXjevPObw

4 Hoabpb CABOJITomkeHT xaBocH “yTa HOcoFsoMm™” ned Oaxonanau. by kauonraua
maBoM dTagu? https://qalampir.uz/n/49132

4 Hoabpb CABOJI I1butbHas Oypst HaKpbLIa ropojia Y30eKkucTaHa u BO3MYTHIIA
COIICETH - BUJIEO https://repost.uz/diwat-nechem

5 HoAb6pb KyH caBonu: yaHT HUMacu OuiiaH XaB(hiu Ba YHIAH KaHAal XMMOSITaHHII
MYMKHH? https://kun.uz/03473770

5 HoA6pb CABO.JI TomkeHT XaMOH YaHT rupao0uaa https://kun.uz/92695527

5 Hoabpb CABOJI Berep, npuneciuunii B TallkeHT NeCUaHyro MLy, CTUX, HO IIbLIb
BCE €Ille BUCHUT B Bo3ayxe. CTouIly oKyTasa xeEnTas rnejieHa, KoTopasi, Kak
IIPOTHO3UPYETCsl, COXPAHUTCA B https://www.gazeta.uz/ru/2021/11/05/dust-
morning/?utm source=push&utm medium=telegram



http://hydromet.uz/uz/news/880-izhtimoij-tarmolarda-taralgan-ob-avo-malumotlariga-kim-ishonadi-savollarga-zgidromet-munosabati.html
http://hydromet.uz/uz/news/880-izhtimoij-tarmolarda-taralgan-ob-avo-malumotlariga-kim-ishonadi-savollarga-zgidromet-munosabati.html
http://hydromet.uz/uz/news/880-izhtimoij-tarmolarda-taralgan-ob-avo-malumotlariga-kim-ishonadi-savollarga-zgidromet-munosabati.html
http://hydromet.uz/uz/news/880-izhtimoij-tarmolarda-taralgan-ob-avo-malumotlariga-kim-ishonadi-savollarga-zgidromet-munosabati.html
https://t.me/videomagistraluz/6406
https://hydromet.uz/ru/node/450
https://hydromet.uz/ru/node/450
https://www.facebook.com/100043040462709/posts/573200237457987/?d=n
https://www.facebook.com/100001865636165/posts/6088963077842486/?d=n
https://www.facebook.com/100001865636165/posts/6089301224475338/?d=n
https://t.me/joinchat/AAAAAFjC9bWzba4tliRK0Q
https://repost.uz/uyatsiz
https://telegram.me/joinchat/AAAAAEEdc-qam7052mnXKA
https://t.me/joinchat/AAAAAEYSAY7toSev1kK1Fg
https://t.me/joinchat/AAAAAFInRhfIHeXjevP0bw
https://qalampir.uz/n/49132
https://repost.uz/diwat-nechem
https://kun.uz/03473770
https://kun.uz/92695527
https://www.gazeta.uz/ru/2021/11/05/dust-morning/?utm_source=push&utm_medium=telegram
https://www.gazeta.uz/ru/2021/11/05/dust-morning/?utm_source=push&utm_medium=telegram
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6 HoA6pb CABO.I I11. Mup3uées Y36eknucTonra SIUpuiIran KyM OYpOHH XaKuaa
ramupau https://qalampir.uz/n/49219

6 Hoa6pb CABO.I Onaiin peiiTuaraa Y36eKHCTOH XaBOCH SHT H(IIOC JaBiIaT 16
tonwiu https://galampir.uz/n/49234

6 Hoabpb CABO.JI B TamkeHnTe Ha JaHHBI MOMEHT CaMbIii BRICOKHI YPOBEHB
3arpsi3sHEHUs Bo3ayxa B mupe https://t.me/MedRepost/3443

4 Hoab6pb JKABOB: Kuchli shamollar tufayli mavsumga hos bo'lImagan chang-qumli
bo‘ron  xodisalari  (IlputbHO-TIecuanass wmrma 4 HOsOps 2021  roma)
https://hydromet.uz/uz/node/1030

4 Hoa6pb JKABOB: «V3rumpomer»: ATMochepagarn YaHT MHKIOPH MEbEpHIAH 5
Oapobapra oy https://kun.uz/05299105

5 Hoabpb KABOB: PecnyOnmkana yanr-ryOopiap SKMH KyHJIAp WYHIA CAaKJIaHUO
KOJIUIITH 3XTUMOJIH 00p" — §’3r1/mp0MeT https://t.me/joinchat/AAAAAFInRhfIHeXjevPObw
5 Hoa6pb JKABOB: “150 iinnnan Gepu Oynaii xomaT Y30eKHCTOHAA Ky3aTHiMarams”.
https://t.me/joinchat/AAAAAFInRhflHeXjevPObw

5 Hoabpb KABOB: Changli tuman 6-noyabr kuni ham davom etishi mumkin —
“O‘zgidromet”. http://dy.uz/Qss7P

5 Hoabpb KABOB: «Y3ruapomer» cooOmui, cKoabko emie TamkeHT OyAeT B MbUIH
https://repost.uz/bolshe-veka

5 HoA6pb KABOB: CuHONTUKM YTOYHUWIIN, KK JOJTO IbLUIbHAS MIJIa POJEPKUTCS B
V30ekucrane https://kun.uz/ru/16396302

6 Hoabpb AKKABOB: Ha 13:00 cy060THI 3arpsiz3HeHnEe aTMOC(HEPHOr0 BO3AyXa MO IbLIH
B TalikeHTe MpeBBIIIANO TMPEIAeNbHO JONMYCTUMBIE KOHIEHTpaluuu B 5,5 pasza
https://www.gazeta.uz/ru/2021/11/06/dust/?utm_source=push&utm_medium=telegram
7 Hoa6pb KABOB: “O‘zgidromet” Toshkent havosida ifloslanish darajasi kamaya
boshlaganini ma’lum qildi. http://dy.uz/Jogh8

17 HoA6pb 11-11 CABOVJI: B Tamkente unér nepsoiii cHer. JKuTtenu oOpaTiim
BHUMaHUE, YTO BBITIABIINIA PAaHO YTPOM OEIIbIil CHET TOKPBUICS CI0EM TPS3HOTO.
[To3xe cHer cHOBa «1o0enen» U ycunuics. MectaMu 1oJT TSKECThIO BIIaru
OOpYIUIMINCH JIEPEBbS UITH MX BETBU.
https://www.gazeta.uz/ru/2021/11/17/snow/?utm_source=push&utm_medium=telegra
m



https://qalampir.uz/n/49234
https://t.me/MedRepost/3443
https://hydromet.uz/uz/node/1030
https://kun.uz/05299105
https://t.me/joinchat/AAAAAFInRhfIHeXjevP0bw
https://t.me/joinchat/AAAAAFInRhfIHeXjevP0bw
http://dy.uz/Qss7P
https://repost.uz/bolshe-veka
https://kun.uz/ru/16396302
https://www.gazeta.uz/ru/2021/11/06/dust/?utm_source=push&utm_medium=telegram
http://dy.uz/Jogh8
https://www.gazeta.uz/ru/2021/11/17/snow/?utm_source=push&utm_medium=telegram
https://www.gazeta.uz/ru/2021/11/17/snow/?utm_source=push&utm_medium=telegram

21

17 Hosa6pb 14-37 ZKABOB: Y1poMm B cpeay B TalkeHTe noliea Ipsa3Helil cHer. B
Varuapomere 00BICHUIN OTO SIBJIEHUE IIECYAHBIMHU OYPSIMH, KOTOpPBIE HAOIIO 1aInch 4
HOs10ps Ha rore Kasaxcrana u 16 Hog0ps B Byxapckoii 001acTu.
https://www.gazeta.uz/ru/2021/11/17/dirty-
snow/?utm_source=push&utm_medium=telegram

28 HOoA6pb 14-00 “THUAMMHU3HUHT Oy3WIHIINIA 00-XaBOYMIIAPUMHU3 OJITUHTH
YpuHnapaaH Oupuaa Typulliapyu aHuK
https://www.facebook.com/100022064042923/posts/1090355018376623/?d=n
V3rmapomer myHoca6atu 1 gexaépn coat 10-30 https://t. me/uzgydromet/5984
https://www.facebook.com/1788635318069469/posts/3013489402250715/?sfnsn=mo

3 nekadpb Ber Bce Bpére. Y3rmapoMer 3asBWII, YTO MbUILHONM Oypu B TamikeHTe u B
[CHTPalIbHBIX  palioHax  pecmy  https://podrobno.uz/cat/obchestvo/vy-vse-vrete-
uzgidromet-zayavil-chto-pylnoy-buri-v-tashkente-i-v-tsentralnykh-rayonakh-
respubliki-ne/ caBoasapura Yaruapomer ZKKABOBH Hurmatli poytaxtliklar, ijtimoiy
tarmoqlarda soxta ma’lumotlar tarqalayotgani munosabati bilan O‘zgidromet
respublikada iqlim o°zgarishi va atrof-muhit ifloslanishini monitoring qilish bo‘yicha
gidrometeorologiya sohasidagi yagona vakolatli davlat organi ekanligini ma’lum
gilamiz. 3 nexabps coar 20-19 https://hydromet.uz/uz/node/1177

Ax06opoT xu3maTH paxoapu Tomonuaan 2021 HwHUHT 2-
apuM  WuuMrgaa  (xap oM KecuMuaa) —Taadupiap
XaKugara axOOpOTHUHT pacMuid BeO-cailT, MecceHxepiap
Ba IDKTUMOMI TapMOKJIapJa 3bJIOH KWIMHUII XOJaTu
(Te3Kkopiurn).

1. CnoBakusa Pecnybnukacununr ®askynoana Ba Myxrtop Omuucmxanod Su bopu
Ounan yupauryB http://hydromet.uz/news/900-vstrecha-s-chrezvychajnym-i-
polnomochnym-poslom-slovackoj-respubliki-g-nom-janom-bori.html (2coar)

2. Aiinn nampa AOKAma “Y30ekucToHma HMKIAM y3rapunuiapu OKuOaTIapuHU
romiiarui, Oy 6yitnua https://t.me/uzgydromet/5131 (>xonnu 3¢up)

3. Aitmum nampa  Y3Gekucron PecryGmukacu ITpesujaeHTHHMHT “Y36GeKHCTOH
Pecniy0Oiukacu ruipoMeTeoposiorus Xu3MaTu (paoNusITUHU sTHaJa TaKOMUJLIAIITHPHIL
yopa taaoupiapu Tyrpucuaa’” https://t.me/uzgydromet/5234 (sxouiau 3¢bup)

4. Kopuit itumamar 27 Mok KyHu coat 17:00 na Y36ekucron PecrnyGnukacu Omit
Maxmucun KoOHyHUWIMK TanaTacd MaXJIMCUHMHT  HaBOaTgard  HWUFMIMILKAA
https://t.me/uzgydromet/5259 (45 munyt)

5. “Golden  Age LLP”  xommaHuss  AMpeKTOpH  OujaH  ydpairys
https://hydromet.uz/ru/node/327 (1 xyH)



https://www.gazeta.uz/ru/2021/11/17/dirty-snow/?utm_source=push&utm_medium=telegram
https://www.gazeta.uz/ru/2021/11/17/dirty-snow/?utm_source=push&utm_medium=telegram
https://www.facebook.com/100022064042923/posts/1090355018376623/?d=n
https://t.me/uzgydromet/5984
https://www.facebook.com/1788635318069469/posts/3013489402250715/?sfnsn=mo
https://podrobno.uz/cat/obchestvo/vy-vse-vrete-uzgidromet-zayavil-chto-pylnoy-buri-v-tashkente-i-v-tsentralnykh-rayonakh-respubliki-ne/
https://podrobno.uz/cat/obchestvo/vy-vse-vrete-uzgidromet-zayavil-chto-pylnoy-buri-v-tashkente-i-v-tsentralnykh-rayonakh-respubliki-ne/
https://podrobno.uz/cat/obchestvo/vy-vse-vrete-uzgidromet-zayavil-chto-pylnoy-buri-v-tashkente-i-v-tsentralnykh-rayonakh-respubliki-ne/
https://hydromet.uz/uz/node/1177
http://hydromet.uz/news/900-vstrecha-s-chrezvychajnym-i-polnomochnym-poslom-slovackoj-respubliki-g-nom-janom-bori.html
http://hydromet.uz/news/900-vstrecha-s-chrezvychajnym-i-polnomochnym-poslom-slovackoj-respubliki-g-nom-janom-bori.html
https://t.me/uzgydromet/5131
https://t.me/uzgydromet/5234
https://t.me/uzgydromet/5259
https://hydromet.uz/ru/node/327%20%20(1
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6. O‘zgidrometda raxbarlar uchrashuvi http://hydromet.uz/uz/node/404 (1 xyn)

7. Aitnn gamma  Y30eKHCTOH Peciyonmukacu  Ilpesumentd A MuUHUCTpaIuscu
xXy3ypugaru ~ AXOOpoT  Ba  OMMaBHH  KOMMYHHKaLUsIap areHTJIMTH/IA
“I'mppomeTeoposiorvsi  coXacula OXHUpPrd  WWUlapJa KWIWMHIaH  y3rapuiuiap,
https://t. me/uzgydromet/5372 (>xonmnu 3¢up)

8. xtumownii Tapmokiiapna tapkanran TomkeHnTt maxpu (https://t.me/pressauz/9910)
Ba AnmmxoH BwiosATd (https://t.me/uzmdk/10342) aitfpum Xyaymanapuaa Ky3aTHITaH
KYIOH Xoucainapu xakuaa. https://t.me/uzgydromet/5433

9. Mukofot muborak, aziz hamkasblar! https://hydromet.uz/ru/node/555 (2coar)

10. Iglim o‘zgarishi bo‘yicha O‘zbekiston tomonidan ko‘riladigan choralar va
harakatlar https://hydromet.uz/uz/node/609 (3 coar)

11. Aiiam pgampa "Tapakkuér crparermsicu” mapkasuma "ATmocdepa XaBOCHHUHT
MycadOTUTUHN TabMHHJIAII, aXOJH CAJTOMATIUTMHU SIXIIMJIAm' MaB3yCHaa JaBpa
cyxbaru 0ynu6 yTmokaa. https://t.me/uzgydromet/5505 (xomu 3¢up)

12. O‘zgidrometda BMTTD O‘zbekistondagi doimiy vakili bilan uchrashuv o‘tkazildi
https://hydromet.uz/ru/node/664 (1 kyH)

13. Xo3upaa Yarugpomer Myraxaccuciapu bom qupexrop Gomrummmrnaa "Mapkasuii
Ocuéna uKIMM y3rapuiiy Ba 6apkapop pUBOXKIAHMII'JTOHUXacu OYiinya MHHTaKaBUN
KAPHUII ~ CEeMHWHapW Ba Jioiimxa OOmKapyB  KOMUTCTHHUHT  HUFWIMIINIA
KaTHAIIMIIMOK /1a. hitps://t. me/uzgydromet/5535 (sxonnu 3¢up)

14. “Xalqaro ozon qatlamini himoya qilish kuni”ga bag‘ishlangan seminar
https://hydromet.uz/ru/node/682 (1 kyH)

15. Ayni damda O°‘zgidromet Bosh direktori yoshlar bilan uchrashuvda
https://t. me/uzgydromet/5547 (>xonmu 3¢up)

16. O‘zgidromet Bosh direktori Sherzod Habibullayev "S5+1" Iqlim o°zgarishi
bo‘yicha vazirlar uchrashuvining sessiyasida nutq so‘zladi
https://hydromet.uz/ru/node/719 (1 xyH)

17. "Innovatsiya kuni - Toshkent 2021" biznes konferentsiyasida ishtirok etish
https://hydromet.uz/ru/node/735 (2 xyH)

18. Ayni damda Mirzo Ulug‘bek nomidagi O‘zbekiston Milliy universitetining Fizika
fakulteti binosida, 220-auditoriyada imtihon (https://hydromet.uz/ru/node/737)
o‘tkazilmoqda. https://youtu.be/-LagtelJ2znM (>xonmm 3¢pup)

19. Iglim ingirozini bartaraf etish bo‘yicha “C5+1” qo‘shma bayonoti
https://hydromet.uz/ru/node/751 (3 coar)



http://hydromet.uz/uz/node/404%20(1
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https://hydromet.uz/ru/node/664%20(1
https://t.me/uzgydromet/5535
https://hydromet.uz/ru/node/682%20(1
https://t.me/uzgydromet/5547
https://hydromet.uz/ru/node/719%20(1
https://hydromet.uz/ru/node/735%20(2
https://youtu.be/-LqteIJ2znM
https://hydromet.uz/ru/node/751%20(3

23

20. 29 sentabr kuni O‘zgidromet majlislar zalida 2020 yil 17 noyabrdagi PQ - 4896-son
garori bilan belgilangan topshiriglar ijrosi yuzasidan videokonferensaloga bo‘lib o‘tdi
https://hydromet.uz/uz/node/788 (1 coar).

1. O‘zgidrometda 1-Oktabr - Oc‘qituvchi va murabbiylar kuniga bag‘ishlangan
ma’naviy-ma’rifiy tadbir o‘tkazildi https://hydromet.uz/ru/node/798 (2 coar)

2. “Metan bo'yicha global majburiyat” tashabbusi bo’yicha onlayn uchrashuv
https://hydromet.uz/uz/node/880 (4 coar)

3. Navbatdan tashqari Jahon meteorologiya Kongressi o‘z ishini boshladi
https://hydromet.uz/uz/node/886 (3 coar)

4. O'zgidromet vakillarining Buyuk Britaniyaning Favqulodda va Muxtor Elchisi
T.Torlou hamda Birlashgan Millatlar Tashkilotining Iqlim o’zgarishi to'g'risidagi Xadli
Konvensiyasi https://hydromet.uz/uz/node/893 (3 coar)

5. llmiy-tadgigot gidrometeorologiya instituti vakillari ishtirokida ldoralararo ishchi
guruhining birinchi yig‘ilishi bo‘lib o‘tdi https://hydromet.uz/uz/node/906 (1 kyH)

6. “Iqlim o‘zgarishining O‘zbekistondagi oqibatlarini yumshatish bo‘yicha chora-
tadbirlarni amalga oshirish” yuzasidan yig‘ilish https://hydromet.uz/uz/node/908 (5
coar)

7. O‘zgidromet Bosh direktorining Qashqadaryo gidrometeorologiya boshqarmasi
kuzatuv stansiyasiga tashrifi https://hydromet.uz/uz/node/909 (5 coar)

8.  2l1-oktabr  o‘zbek  tiliga  davlat tili  maqomi  berilgan  kun
https://hydromet.uz/uz/node/938 (2 coar)

9. O‘zgidromet rahbari Tojikistonda bo‘lib o‘tgan konferensiyada ishtirok etdi
https://hydromet.uz/uz/node/977 (4 coar)

10. Meteoinfocom YANGI avtomatik mini meteostansiyasi mahsulotini taqdim qildi
https://hydromet.uz/uz/node/984 (4 coar)

11. BMTTDning rasmiy saytida “O‘zbekiston xalqi va hukumati iqlim ingiroziga
birgalikda  garshi  turish  choralarini  ko‘rmoqda” maqgola chop etdi
https://www.uz.undp.org/content/uzbekistan/uz/home/blog/2021/people-and-
government-of-uzbekistan-take-action-to-confront-the-.html (2 coar)

12. COP-26 da: "O‘zbekiston gqanday kun tartibi bilan chigadi?" maqola chop etildi
https://t.me/uzgydromet/5796 (4 coar)

13. “V3TUJIPOMET” mapkasu ax6opoT Xm3MaTé paxb6apu Mymuca Acmixyxaesa
uitupokuaa opudunr https://t.me/uzgydromet/5809 (xxonmu 3¢hup)

14. Iglim o'zgarishi strategiyasi va O'zbekistonda iglim o'zgarishiga moslashish



https://hydromet.uz/uz/node/788%20(1
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https://hydromet.uz/uz/node/880
https://hydromet.uz/uz/node/886
https://hydromet.uz/uz/node/893
https://hydromet.uz/uz/node/906%20(1
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https://hydromet.uz/uz/node/984
https://www.uz.undp.org/content/uzbekistan/uz/home/blog/2021/people-and-government-of-uzbekistan-take-action-to-confront-the-.html
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https://hydromet.uz/uz/node/1063 (1 xyH)

15. Glazgodagi BMTning iglim o'zgarishiga bag'ishlangan sammitida O°‘zbekiston
milliy bayonot bilan chiqdi https://t. me/uzgydromet/5835 (4 coat)

16. Xalgaro treningning onlayn seminarida aviatsiya meteorologlarining ishtiroki
https://hydromet.uz/uz/node/1077 (1 xyH)

17 O‘zgidromet mutaxassislari “Davlat kadastrlari va geoaxborot texnologiyalari”
yo‘nalishida o‘tkazilgan o‘quv kurslarida ishtirok etdilar
https://hydromet.uz/uz/node/1083 (8 coar)

18 Gidrometeorologik faoliyatigsha doir qonun senatorlar tomonidan ma’qullandi
https://hydromet.uz/uz/node/1131 (4 coar)

19. 22 noyabr kuni soat 18:30 da jonli efirda O‘zbekiston telekanali tomonidan
tayyorlangan ‘“Munosabat” tok-shousida O‘zgidromet mutaxassislari gatnashdilar
https://t.me/uzgydromet/5921

20. O‘zgidromet va BMTTDning Adaptatsiya fondi tomonidan moliyalashtirilayotgan
«O‘zbekistonning qurg‘oqchil  hududlarida joylashgan fermer va dehqon
xo0‘jaliklarining iqlimiy barqarorligini ta’minlash” qo‘shma loyihasining kengaytirilgan
yakuniy yig‘ilishi bo‘lib o‘tmoqda. https://t.me/uzgydromet/5930 (>xoHyu 3¢up)

21. Joriy yilning 24-noyabr kuni AOKA binosida COP 26 yakuni bo‘yicha matbuot
anjumani o‘tkazildi https://hydromet.uz/uz/node/1150 (>xonmnu 3¢pup)

22. Ofzgidromet G-1 Angren gidrometeorologiya stansiyasiga  press-tur
https://hydromet.uz/uz/node/1157 , https://t.me/uzgydromet/5949 (>xonmu 3¢up)

23. "Fazoviy ma’lumotlarni standartlashtirish va ulardan foydalanish” mavzusidagi
seminar-trening https://hydromet.uz/uz/node/1156 (4 coar)

24. Gidrometeorologiya ilmiy-tadqgiqot instituti vakillari ishtirokida Idoralararo ishchi
guruhining (IIG) ikkinchi yig‘ilishi bo‘lib o‘tdi https://hydromet.uz/uz/node/1175
IxyH.

25. AQSH GEOLOGIYA XIZMATI BILAN HAMKORLIKNING DOLZARB
MASALALARI MUHOKAMA QILINDI https://hydromet.uz/uz/node/1185 (4 coar)
26. O‘zgidrometning Aviatsiyani meteorologik ta’minoti boshqarmasida va
aviameteostansiyalarida 1SO 9001: 2015 Xalgaro standartga muvofiq birinchi kuzatuv
auditi https://hydromet.uz/uz/node/1176 1xyu

27. O‘zgidrometning Aviatsiya meteorologik ta’minoti boshqarmasi xodimlarining
bilim darajasini oshirish doirasida onlayn ta’lim tadbirlaridagi ishtiroki
https://hydromet.uz/uz/node/1186 1kyn



https://hydromet.uz/uz/node/1063%20(1
https://t.me/uzgydromet/5835
https://hydromet.uz/uz/node/1077%20(1
https://hydromet.uz/uz/node/1083
https://hydromet.uz/uz/node/1131
https://t.me/uzgydromet/5921
https://t.me/uzgydromet/5930
https://hydromet.uz/uz/node/1150
https://hydromet.uz/uz/node/1157
https://t.me/uzgydromet/5949
https://hydromet.uz/uz/node/1156
https://hydromet.uz/uz/node/1175
https://hydromet.uz/uz/node/1185
https://hydromet.uz/uz/node/1176
https://hydromet.uz/uz/node/1186%201кун28
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28. 2021 yil 7 dekabr kuni O‘zgidrometda 8-dekabr - “O‘zbekiston Respublikasi
Konstitutsiyasi kuni”ga https://hydromet.uz/uz/node/1190 (2 coar)

29. Ayni damda O‘zgidromet majlislar zalida BMT Taraqqiyot dasturi va Yashil iqlim
jamg‘armasining Iqlim o‘zgarishining eng zaif tarmoqlariga qaratilgan “Milliy
moslashish rejasi” loyihasining Idoralararo ishchi guruhining UCHINCHI YIG‘ILISHI
bo‘lib o‘tmoqda. https://t.me/uzgydromet/6059

30. Ayni damda O‘zbekiston telekanali tomonidan tayyorlangan “Munosabat” tok-
shousida https://t. me/uzgydromet/6076

31. BMTTD Ofzgidromet bilan qo‘shma loyitha bo‘yicha  uchrashdi
https://hydromet.uz/uz/node/1240 (2 coar)

32. Toshkent Gidrometeorologiya texnikumida gidrometeorologiya yo‘nalishi bo‘yicha
malaka oshirish kurslari tashkil etildi https://hydromet.uz/uz/node/1241 (3 coar)

33. Joriy yilning 27 dekabr kuni O‘zgidromet majlislar zalida navbatdagi markaziy
apparat yig‘ilishi noan’anaviy tarzda o‘tkazildi. https://hydromet.uz/uz/node/1265 (1
coar)

34. Toshkent Gidrometeorologiya texnikumida agrometeorologiya yo‘nalishi bo‘yicha
malaka oshirish kurslari tashkil etildi https://hydromet.uz/uz/node/1266 (4 coar)

35. Agrometeorologlar malaka oshirish  kursini  muvaffagiyatli yakunladilar
https://hydromet.uz/uz/node/1270 (1 coar)

Tamkunor paxbapu €xku ax00poT XU3MaTH paxOapUHUHT
2021 WwiIHWHT 2-IpuUM WAUATHAA (Xap O KecuMUa)
MyaiisiH axOopOT BOKEJNWUIHM MyHOcabaTH OujaH pacMui
6aéHor Oepum xonmatu (Buaeo ¢opmarna, MarTH
MIAKITUA).

2021 WuaHWHT 2-pUM WAJUTATHAZA MyalssH axOOpOT BOKEIWTH MyHocabaTu OwiaH
pacmuii 0aéHOT Gepulll X0JIaTH.

20 Ta BUj1e0 0aéHOT

1 uronie Ax6oport xabapu https://t.me/uzgydromet/5069

7 wronb  AxGopor  xabapu  http://hydromet.uz/uz/news/899-informacionnoe-
soobschenie.html

7 wronb AxGopor xabapu (pyc) http://hydromet.uz/news/899-informacionnoe-
soobschenie.html

7 uronb Ax6opot xabapu https://t.me/uzgydromet/5117

14 uronp Ax6opoT xabapu https://t.me/uzgydromet/5164

16 urons Ax60opoT xabapu https://t.me/uzgydromet/5178

12 aBryct Ax6opot xabapu https://t.me/uzgydromet/5346

29 centsa0ps Ax6oport xabapwu https://t.me/uzgydromet/5612

8 okTs0ps AXOOpOT Xabapwu https://t. me/uzgydromet/5661

8 okTs10pp AxO0OpoT Xxabapu_https://t. me/uzgydromet/5722
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22 oxTa0ps https://t.me/uzgydromet/5736

25 okTa0ps https://t.me/uzgydromet/5745

1 HOs1OpB https://t.me/uzgydromet/5777

5 HOs10pb AXOOpoT Xxabapwu https://t.me/uzgydromet/5813

5 Hos0pb Sovuqg havo massasi chekina boshlaydi https://t.me/uzgydromet/5814
8 Hos10pp Sovuq havo massasi chekina boshlaydi https://t.me/uzgydromet/5825
16 Hos6ps Toshkent shahri bo‘yicha atmosfera havosi sifati to‘g‘risida ma’lumot
https://t.me/uzgydromet/5877

17 HostOph 1mommarHY ax6opoT https://t.me/uzgydromet/5883

30 HOsIOpH momMIMHY ax6opoT https://t.me/uzgydromet/5976

9 nexabpb mommaIMHY ax00poT https://t.me/uzgydromet/6035

41 Ta MAHT IHAKJIMIATY 0aéHOT

1 uroap Ax6opot xabapu http://hydromet.uz/uz/news/873-ahborot-habari.html
5 urous http://hydromet.uz/uz/news/890-termik-depressija.htmi
5 urois https://t.me/uzgydromet/5100

7 urois https://t.me/uzgydromet/5117

14 uronp Ax6opot xabapu https://t. me/uzgydromet/5164

16 utonp Ax6opot xabapu https://t.me/uzgydromet/5178

21 uronp AxOopoT xabapu https://t.me/uzgydromet/5220

21 uronte Ax6opot xabapu(Pyc) https://t.me/uzgydromet/5221
23 urosib Ax6opoT xabapwu https://t.me/uzgydromet/5227

23 uton Ax6oport xabapu(Pyc) https://t.me/uzgydromet/5228
28 utonp AxOopot xabapu https://t.me/uzgydromet/5263

28 utonp Ax6opot xabapu(Pyc) https://t. me/uzgydromet/5264
ABrycr

1 aBryct Ax6opot xabapu https://t.me/uzgydromet/5284

1 aBryct Ax6opot xabapu (pyc) https://t. me/uzgydromet/5285
2 aBryct Ax6opot xabapu https://t.me/uzgydromet/5288

2 aBryct Ax6opot xabapu (pyc) https://t. me/uzgydromet/5289
5 aBryct Ax6opot xabapwu https://t.me/uzgydromet/5309

5 aBryct Ax6opot xabapwu (pyc) https://t.me/uzgydromet/5310
9 aBryct Ax6opot xabapwu https://t.me/uzgydromet/5328

12 aBryct Ax6opot xabapu https://t. me/uzgydromet/5344
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12 aBryct Ax6opot xabapu (pyc) https://t.me/uzgydromet/5345
CeHTs0pb

8 cenTs0ps DbI0H hitps://t.me/uzgydromet/5508

20 centsa6ps Kabyn naBom atmoxaa https://hydromet.uz/ru/node/680
23 cents6ps JJukkat umtuxoH Oonwanau https://hydromet.uz/ru/node/737
27 cents6ps Dbi0H https://t. me/uzgydromet/5598

29 centsa0ps AxOopoT xabapu https://t.me/uzgydromet/5610

29 centsa0ps Ax6opoT xabapu (pyc) https://t.me/uzgydromet/5611
OkT0pb

8 okTs0ps AXO0poT xabapu_https://t.me/uzgydromet/5654

20 okTss0ps AxGopoT xabapu https://t. me/uzgydromet/5720

Hos0pb

1 HOsOpB https://t.me/uzgydromet/5776

2 nostops Llommunmunyg ax6opot_https://t.me/uzgydromet/5783

14 nostops Iommmunay ax6opor_https://t.me/uzgydromet/5860

15 Hos6pp [Hommnua4a ax6opot https://t.me/uzgydromet/5864

15 wnos6ps Hafta ofrtalarida ob-havoning keskin yomonlashishi kutilmogda
https://t.me/uzgydromet/5867

16 Hos16pp_Illommnuay ax6opor https://t.me/uzgydromet/5871

17 Hos1Opb 1mommrHY axoopoT https://t.me/uzgydromet/5881

18 HOs1Opb 1ommIMHY ax60poT https://t.me/uzgydromet/5893

19 HOs0ps mommwnHY ax6opor https://t.me/uzgydromet/5900

30 HOs10pb wommmIMHY axoopot https://t. me/uzgydromet/5974
Jexadpr

9 nexabpsp mommmHY axoopot https://t. me/uzgydromet/6034

24 nexaOpp mommuaY axoopot https://hydromet.uz/uz/node/1249

10.

Ax6opor xu3Matu TomoHUAaH 2021 #umHUHT 2-
SpuUM HIIDIHruAa (Xap ol KecCUuMUAa) XOPKUH OMMaBUN
axOopoT BocHTaNapuja JbJIOH KWIMHTAH MaTepHayiap
COHH.

2021 WAIHWHT 2-SIpUM WHJUTATHIA XOPMOKHA OMMaBUH axOOpOT BOCHTaJIapHa dbJIOH
KWJIMHTaH MaTepraiap COHU.

1. UKmuM  y3rapuimmd  MyamMMmonapu  Oyiimua Makoma YarmapomeT bomr
IMTUPEKTOPH OMpUHYH ypunbocapu ®.Cadapos
https://www.intellinews.com/uzbekistan-grapples-with-urgent-climate-change-
problems-217031/?source=uzbekistan

2. 2 HosOpp KC 26: C KAKOW MOBECTKOW BbICTYMAET Y3BEKUCTAH? —
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NIMBEHb https://livingasia.online/2021/11/02/vystupaet-uzbekistan/
3. u V36ekucran mpeacrtaBun  (https://cutt.ly/SR8qtke) oOHOBIEHHBIE
oOsi3aTenbeTBa 1o [lapwkckoMy corjamieHue, W OHH JOCTATOYHO aMOWIIMO3HBI.

CAN BEKIA mnpuBeTcTBYeT 3TH IUIaHBI U OyIeT CIEAWTH 32 WX BBIIOJTHEHUEM.
https://cutt.ly/SR8qtke

Yiruapomer AXO0poT XU3MATH OOIJINFH

M.AcHiIxoaxkaeBa
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